О проведении аттестации

педагогических работников

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 7 апреля 2014 № 276 «Об утверждении порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих педагогическую деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить индивидуальный график прохождения аттестации на

соответствие занимаемой должности педагогических работников Глыдова

В.Н., Махова Н.Б., Омских В.П., Плетневой Т.Г., Кудряшовой И.А.

(Приложение 1, 2,3,4,5)

2. Назначить внутренних экспертов для оценки профессиональной

компетентности и оценки результатов профессиональной деятельности из

состава педагогических работников. (Приложение 6)

3. Внутренним экспертам подготовить представления на

аттестующихся педагогических работников.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Л.В. Каргаполову.

Директор колледжа                                    Н.Н. Лунина

СОГЛАСОВАНО:
Юрисконсульт:

_____________ Закиров С.Р.

«_____» __________2018 г.

Исполнитель:

Т.Г. Плетнева

С приказом ознакомлены и согласны:

_______  Л.В. Каргаполова  _______  Н.Б. Махов       _______  В.Н. Глыдов

                                           Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ

«12» октября 2018                                           № 392/од

пгт. Междуреченский

_______  С.В. Илясова        _______  В.П. Омских     _______  М.В. Полякова

_______  В.А. Пилипук        _______  И.П. Еськова    ______  И.А. Кудряшова

_______  С.Н. Вахрамеева   _______  О.А. Богданова _______  О.М. Банчура

_______ А.В. Пуртова

Приложение 1 к приказу

№392 от «12» октября 2018 г.

Индивидуальный график

прохождения аттестации мастера производственного обучения

Глыдова Вячеслава Николаевича

на соответствие занимаемой должности

Период прохождения аттестации с 26.10.2018г. – 26.12.2018г.

№

п/п

Мероприятие Дата

проведения

Время

проведения

1.  Самоанализ результатов

профессиональной деятельности

До 26.10.2018

2.  Предоставление материалов самоанализа

эксперту для написания представления

До 26.10.2018

3.  Подготовка аттестационных материалов

в соответствии с новыми требованиями

До 06.11.2018

4.  Открытое занятие

30.11.2018-

05.12.2018

5.  Представление отчёта о

самообследовании педагогической

общественности и экспертам

15.12.2018

6.  Экспертиза результатов

профессиональной деятельности

экспертами

До 17.12.2018

7.  Подготовка и передача пакета

документов в Аттестационную

комиссию

17.12.2018

8.  Ознакомление с результатами

аттестации
До 25.12.2018

С графиком ознакомлен

______________/___________/                  Дата составления: 12.10.2018.

Приложение 2 к приказу

№ 392 от «12» октября 2018 г.

Индивидуальный график

прохождения аттестации мастера производственного обучения

Махова Николая Борисовича

на соответствие занимаемой должности

Период прохождения аттестации с 26.10.2018г. – 26.12.2018г.

№

п/п

Мероприятие Дата

проведения

Время

проведения

1.  Самоанализ результатов

профессиональной деятельности

До 26.10.2018

2.  Предоставление материалов самоанализа

эксперту для написания представления

До 26.10.2018

3.  Подготовка аттестационных материалов

в соответствии с новыми требованиями

До 06.11.2018

4.  Открытое занятие 30.11.2018-

05.12.2018

5.  Представление отчёта о

самообследовании педагогической

общественности и экспертам

15.12.2018

6.  Экспертиза результатов

профессиональной деятельности

экспертами

До 17.12.2018

7.  Подготовка и передача пакета

документов в Аттестационную

комиссию

17.12.2018

8.  Ознакомление с результатами

аттестации
До 25.12.2018

С графиком ознакомлен

______________/___________/                  Дата составления: 12.10.2018.

Приложение 3 к приказу

№ 392  от «12» октября 2018 г.

Индивидуальный график

прохождения аттестации преподавателя

Омских Валентины Петровны

на соответствие занимаемой должности

Период прохождения аттестации с 26.10.2018г. – 26.12.2018г.

№

п/п

Мероприятие Дата

проведения

Время

проведения

1.  Самоанализ результатов

профессиональной деятельности

До 26.10.2018

2.  Предоставление материалов самоанализа

эксперту для написания представления

До 26.10.2018

3.  Подготовка аттестационных материалов

в соответствии с новыми требованиями

До 06.11.2018

4.  Открытый урок

30.11.2018-

05.12.2018

5.  Представление отчёта о

самообследовании педагогической

общественности и экспертам

15.12.2018

6.  Экспертиза результатов

профессиональной деятельности

экспертами

До 17.12.2018

7.  Подготовка и передача пакета

документов в Аттестационную

комиссию

17.12.2018

8.  Ознакомление с результатами

аттестации
До 25.12.2018

С графиком ознакомлен

______________/___________/                  Дата составления: 12.10.2018.

Приложение 4 к приказу

№ 392 от «12» октября 2018 г.

Индивидуальный график

прохождения аттестации методиста

Плетневой Татьяны Григорьевны

на соответствие занимаемой должности

Период прохождения аттестации с 26.10.2018г. – 26.12.2018г.

№

п/п

Мероприятие Дата

проведения

Время

проведения

1.  Самоанализ результатов

профессиональной деятельности

До 26.10.2018

2.  Предоставление материалов самоанализа

эксперту для написания представления

До 26.10.2018

3.  Подготовка аттестационных материалов

в соответствии с новыми требованиями

До 06.11.2018

4.  Открытое мероприятие

30.11.2018-

05.12.2018

5.  Представление отчёта о

самообследовании педагогической

общественности и экспертам

15.12.2018

6.  Экспертиза результатов

профессиональной деятельности

экспертами

До 17.12.2018

7.  Подготовка и передача пакета

документов в Аттестационную

комиссию

17.12.2018

8.  Ознакомление с результатами

аттестации
До 25.12.2018

С графиком ознакомлен

______________/___________/                  Дата составления: 12.10.2018.

Приложение 5 к приказу

№392 от «12» октября 2018 г.

Индивидуальный график

прохождения аттестации педагога дополнительного образования

Кудряшовой Ирины Александровны

на соответствие занимаемой должности

Период прохождения аттестации с 12.04.2019г. – 12.06.2019г.

№

п/п

Мероприятие Дата

проведения

Время

проведения

1.  Самоанализ результатов

профессиональной деятельности

До 12.04.2019

2.  Предоставление материалов самоанализа

эксперту для написания представления

До 12.04.2019

3.  Подготовка аттестационных материалов

в соответствии с новыми требованиями

До 06.11.2018

4.  Открытое занятие

С 20.05.2019 -

27.05.2019

5.  Представление отчёта о

самообследовании педагогической

общественности и экспертам

До 03.06.2019

6.  Экспертиза результатов

профессиональной деятельности

экспертами

До 05.06.2019

7.  Подготовка и передача пакета

документов в Аттестационную

комиссию

05.06.2019

8.  Ознакомление с результатами

аттестации
До 11.06.2019

С графиком ознакомлен

______________/___________/                  Дата составления: 12.10.2018.

Приложение 6 к приказу

№ 392 от «12» октября 2018 г.

Состав внутренних экспертов для аттестации педагогических

работников

№ ФИО

аттестующего

ся педагога

Аттестация по

должности,

планируемая

категория

ФИО эксперта Должность

Квалификационн

ая категория

эксперта

1.  Глыдов

Вячеслав

Николаевич

Мастер

производственного

обучения

Банчура

Ольга

Михайловна

Пилипук

Василий

Александрович

Преподаватель,

высшая

Мастер

производственно

го обучения,

первая

2.  Махов

Николай

Борисович

Мастер

производственного

обучения

Еськова Ирина

Павловна

Пилипук

Василий

Александрович

Преподаватель,

высшая

Мастер

производственно

го обучения,

первая

3.  Омских

Валентина

Петровна

Преподаватель  Вахрамеева

Светлана

Николаевна

Богданова

Ольга

Александровна

Преподаватель,

первая

Преподаватель,

высшая

4.  Плетнева

Татьяна

Григорьевна

Методист Илясова

Светлана

Викторовна

Полякова

Марина

Валерьевна

Преподаватель,

высшая

Преподаватель,

первая

5.  Кудряшова

Ирина

Александров

на

Педагог

дополнительного

образования

Пуртова Алена

Владимировна

Богданова

Ольга

Александровна

Педагог

дополнительного

образования,

первая

Педагог-психолог

высшая